

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiara-data: / 2022-11-23
Fecha inicio:
Amaiera-data: / 2022-12-15
Fecha fin:

| Ebazpena / Resolución | Data / Fecha | Laburpena / Extracto |
|-----------------------|--------------|--|
| EBAZ-2022/002846 | 23/11/2022 | <p>KO3000-002223/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN MATERIALAREN HORNIDURA NEGUKO ATERPERAKO (ARMAZOI ZERAMIKOA) ALB 0528</p> <p>KO3000-002225/2022 - ASOCIACION AILAKET!! EUSKADI - Laborategidun furgoneta bat jartzea substantziak probatu eta herritarrei droga-kontsumoari buruzko informazioa emateko. 3 ordu, 6 pertsona.</p> <p>KO3000-002232/2022 - REPSOL BUTANO, SA - UDAL LANTALDERAKO BONBONA HORNIDURA 2022/11/16</p> <p>KO3000-002247/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (SEINALEA/BINILOA) AURREKONTUA 372</p> <p>KO3000-002283/2022 - MONEDERO JUSTEL, CESAR – BARAKALDO KALEKO IGOGAILUAREN PROIEKTUA IDAZTEKO AZTERLAN GEOTEKNIKOA</p> <p>KO3000-002284/2022 - WURTH SA - UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZINTA IRAGAZGAITZA) AURREKONTUA 0127657345</p> <p>KO3000-002286/2022 - BENITO URBAN, SLU - MATERIAL-HORNIDURA (ARGO PLUS 70 LITRO PAPER-ONTZIAK) UDAL ALTZARIETARAKO: 20844287 ESKAINTZA</p> <p>KO3000-002287/2022 - KARAKATE, SA - MATERIALA HORNIDURA (ERRODAPIE LAKATUKO ZERRENDAK ITURBURU IKASTOLARAKO, 14011-22 AURREKONTUA</p> <p>KO3000-002289/2022 - CERAMICAS TESOURO, SA - ARRATEKO AMA BIRJINA IKASTETXERAKO MATERIAL HORNIDURA (ATEAK) 20225773</p> <p>KO3000-002291/2022 - AOU ARQUITECTURA Y ORD. URBANA SL - Unbeko tenis eta padel pisten estalkia eraberritzeko proiektua idaztea</p> <p>KO3000-002296/2022 - SONIA URIBE SL - 210 x 100 mm-ko tamainako 100 gonbidapen inprimatzea (alde batetik bakarrik), "Viteritarrak" liburuaren aurkezpeneko (2022ko abenduaren 17a)</p> <p>KO3000-002297/2022 - EUSKAL PRENSA SL - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-002301/2022 - KIÑU 2000, SL - Bi materialetako flexometroa 5m. 19mm.</p> <p>KO3000-002304/2022 - INJELAN, SL - Unbeko errepidearen hegala egonkortzeko proiektua idaztea</p> |
| EBAZ-2022/002847 | 23/11/2022 | <p>Barakaldo kaleko 2. zenbakiko obra txikien lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en el número 2 de la calle Barakaldo.</p> |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/002848 | 23/11/2022 | Dirulagutzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002849 | 23/11/2022 | I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES-ri lizentzia ematea / Concesión de licencia a I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES. |
| EBAZ-2022/002850 | 23/11/2022 | Romualdo Galdos kaleko 6, 6.ezkerrean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Romualdo Galdós 6, 6ºizda. |
| EBAZ-2022/002851 | 23/11/2022 | Santaines kaleko 8, 3. ezkerrean obrak txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Santaines, 8-3ºizda. |
| EBAZ-2022/002852 | 23/11/2022 | Orbea kiroldegiko igerilekuetako ur-edukiontzia konpontzeko obren 4. ziurtagiria onartzea / Aprobación certificación nº 4 de las obras de reparación de los vasos de las piscinas del polideportivo Orbea. |
| EBAZ-2022/002853 | 23/11/2022 | Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 7 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 7 |
| EBAZ-2022/002854 | 23/11/2022 | Santaines kaleko 8, 3. eskuman obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Santaines, 8- 3º dra. |
| EBAZ-2022/002855 | 25/11/2022 | Legarre 6ko 112. garajeko plazaren baja. / Baja plaza de garaje nº 112 de Legarre, 6. |
| EBAZ-2022/002856 | 25/11/2022 | KO3000-002304/2022 - INJELAN, SL - Unbeko errepidearen hegala egonkortzeko proiektua idaztea Se anula por estar duplicado. |
| EBAZ-2022/002857 | 25/11/2022 | Exekuzio-agindua ematea / Orden de ejecución. |
| EBAZ-2022/002858 | 25/11/2022 | EITn adierazitako obrak egiteko eskatzea. / Requerir las obras indicadas en la ITE. |
| EBAZ-2022/002859 | 25/11/2022 | Legarre kaleko 6ko 71 zenbakiko garaje-plazaren alokairuan baja ematea / Baja del alquiler de la plaza de garaje numero 71 de Legarre, 6. |
| EBAZ-2022/002860 | 25/11/2022 | J.A. Mogel kaleko 14-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en J.A. Mogel 14-2ºizda. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/002861 | 25/11/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/002862 | 25/11/2022 | Egogain 8 zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en el número 8 de la Ego- Gain |
| EBAZ-2022/002863 | 25/11/2022 | Udal Erroldan alta-espedita ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal. |
| EBAZ-2022/002864 | 25/11/2022 | Zezenbide kaleko 2 zenbakian, beheko solairuan, obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en el bajo del número 2 de la calle Zezenbide. |
| EBAZ-2022/002865 | 25/11/2022 | Barrena 48an dagoen eraikinean obrak egiteagatik hondakinen fidantza bueltatzea. / Devolver fianza residuos por obras en Barrena 48. |
| EBAZ-2022/002866 | 25/11/2022 | Udal erroldan alta-espedita ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal. |
| EBAZ-2022/002867 | 25/11/2022 | Legarre kaleko 6ko 47 zenbakiko garaje-plazaren alokairuan baja ematea / Baja del alquiler de la plaza de garaje numero 47 de Legarre, 6. |
| EBAZ-2022/002868 | 25/11/2022 | KO3000-001998/2022 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Lehen Hezkuntzako 3. eta 4. mailako hurrei zuzendutako akrobazia-tailerra antolatzeko eta garatzeko lanak kontratatzea. 1708 |
| EBAZ-2022/002869 | 25/11/2022 | Arratebide kaleko 11-1. ezkerrean 2022ko azaroaren 30ean (San Andres eguna) lan egiteko baimena ukatzea. / Denegar licencia para trabajr el 30 de noviembre 2022 en Arrate Bide 11-1ºizda. |
| EBAZ-2022/002870 | 25/11/2022 | Dirulaguntza justifikatzeko epea luzatzeko ebazpena / Resolución ampliación plazo justificación subvención |
| EBAZ-2022/002871 | 25/11/2022 | Hiri-hondakin solido deklaritzen duen alkatetzaren ebazpena / Resolución de alcaldía de declaración de residuo sólido urbano. |
| EBAZ-2022/002872 | 25/11/2022 | Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento |
| EBAZ-2022/002873 | 25/11/2022 | Hiri-hondakin solido deklaritzen duen alkatetzaren ebazpena / Resolución de alcaldía de declaración de residuo sólido urbano. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/002874 | 25/11/2022 | <p>KO3000-002298/2022 - EZPELETA HOZ, ERNESTO – San Andres egunerako aizkolarien-txapelketaren antolaketa kontratatzea.</p> <p>KO3000-002316/2022 - DANATEK SERVICIOS AUDIOVISUALES, S.L. - Azaroaren 29an Untzagan egingo den erromeriarako soinu-ekipoaren alokairua</p> <p>KO3000-002324/2022 - EIBARTEL, SL - Talkirako 10 bateria.</p> <p>KO3000-002327/2022 - CODESYNTAX, S.L. - Itzulpen-zerbitzurako Wordfast PROko 2 lizentzia eskuratzea</p> <p>KO3000-002328/2022 - OTEIZA INSTALACIONES, S.L. - Laneko aulkiak.</p> <p>KO3000-002331/2022 - OTEIZA INSTALACIONES, S.L. - Laneko aulkiak.</p> |
| EBAZ-2022/002875 | 25/11/2022 | Hiri-hondakin solido deklaratzaren duen alkatetzaren ebazpena / Resolución de alcaldía de declaración de residuo sólido urbano. |
| EBAZ-2022/002876 | 25/11/2022 | Kontratuaren adjudikazioa (esp. 2022047EI / Adjudicación de contrato (exp. 2022047EI). |
| EBAZ-2022/002877 | 25/11/2022 | Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva. |
| EBAZ-2022/002878 | 25/11/2022 | Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento. |
| EBAZ-2022/002879 | 25/11/2022 | Hiri-hondakin solido deklaratzeko alkatetzaren ebazpena/Resolución de alcaldía de declaración de residuo sólido urbano |
| EBAZ-2022/002880 | 25/11/2022 | Hiri-hondakin solido deklaratzekoren alkatetza ebazpena / Resolución de alcaldía de declaración de residuo sólido urbano. |
| EBAZ-2022/002881 | 25/11/2022 | Hiri-hondakin solido deklaratzeko alkatetzaren ebazpena / Resolución de alcaldía de declaración de residuo sólido urbano. |

EBAZ-2022/002882

25/11/2022

KO3000-002285/2022 - IMAZ ACHA, ANA JESÚS - Sanjuanetan Futbol 7 Txapelketako parte-hartzaileentzako edariak eta pintxoak
KO3000-002288/2022 - CARPAS IBARRA,SL - San Juan jaietarako 4 komun ekologikoren alokairua.
KO3000-002290/2022 - COMERCIAL ALKORTA ANAIK SL – San Andres jaien baitan egin beharreko hainbat bakailao txapelketarentzako bakailauaren hornidura.
KO3000-002292/2022 - CALL AND PLAY S.L - Helmutz organoaren anplifikadorearen alokairua azaroaren 23rako Coliseoan
KO3000-002293/2022 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Sanandresetako kartel-leihaketaren irabazleentzat marrazki lehengaiak.
KO3000-002294/2022 - SOLERA EIBARRESA, SA – San Andres jaien baitan azaroaren 27an egin beharreko bakailao txapelketarentzako edarien honikuntza.
KO3000-002295/2022 - MONTERO SANZ, PATXI - Azaroaren 30ean, 18:00etan, Plazara Dantzara dantzaldia antolatu, soinuztatu eta plazan gidatzea
KO3000-002299/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Abenduaren 17an Errebalen egingo diren kontzertuak iragartzeko 75 kartel eskuratzea.
KO3000-002300/2022 - KIÑU 2000,SL - Andretxea berriaren sukalderako tresnak
KO3000-002302/2022 - PEREZ IGNACIO, GORKA - Gorka Perez DJa kontratatzea azaroaren 26an 19:00etan Errebal Plazian emanaldi bat egiteko
KO3000-002303/2022 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Gorka Perez DJaren emanaldiaren sonorizazioa kontratatzea azaroaren 26an Errebal Plazian.
KO3000-002305/2022 - GARCIA ARANAZ, Mª DOLORES - Murrategi kalean lurra eskuratzeko eskritura publikoa.
KO3000-002306/2022 - INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES, S.L. - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea Unbeko biltegira sartzeko bidea lehengoratzeko lanetan
KO3000-002307/2022 - INFOSEC SEGURIDAD SL - Bi pantaila eta bi euskarri erostea
KO3000-002310/2022 - INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES, S.L. - "2022ko asfaltatuak" obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea
KO3000-002311/2022 - VERSIA SISTEMAS TI SA - Zerbitzarietzako sare-txartela hornitzea eta instalatzea
KO3000-002313/2022 - URBABIL 2000,SL - ELEMENTU BIOOSASUNGARRIAK INSTALATZEA
KO3000-002314/2022 - AMBERNE, S.A. – San Andres jaietako osasun-zerbitzuak betetzeko hiru anbulantzia kontratatzea
KO3000-002315/2022 - UKABI, S.L. - INIKA Kudeaketa akademikoa zertbitzua kontratatzea 2022 urterako
KO3000-002317/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak
KO3000-002318/2022 - KIÑU 2000,SL - Neguko aterpea: konpocketak
KO3000-002319/2022 - KIÑU 2000,SL - Neguko aterpea: konpoketa

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002883 | 25/11/2022 | Hiri-hondakin solido deklaratzeko alkatetzaren ebazpena / Resolución de alcaldía de declaración de residuo sólido urbano. |
| EBAZ-2022/002884 | 25/11/2022 | Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva. |
| EBAZ-2022/002885 | 25/11/2022 | Ondare erantzukizuneko espedientearen hasiera. / Inicio de expediente de responsabilidad patrimonial. |
| EBAZ-2022/002886 | 25/11/2022 | San Andres kaleko 4-5-6-7an 2022ko azaroaren 30ean, eta abenduaren 6 eta 8an (jaiegunak) lan egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en calle San Andres 4-5-6-7 el 30 de noviembre de 2022 y 6 y 8 de diciembre (festivos). |
| EBAZ-2022/002887 | 25/11/2022 | Blas Etxebarria kalean 2022ko azaroaren 30ean (San Andres eguna) lan egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Blas Etxebarria el 30 de noviembre de 2022 (San Andres). |
| EBAZ-2022/002888 | 25/11/2022 | Udal erroldan alta-espedienteak ez hastea / No iniciare expediente de alta en el padrón municipal. |
| EBAZ-2022/002889 | 25/11/2022 | Errekatxu kalean 2022ko azaroaren 30an (San Andres eguna) obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para trabajar en Errekatxu el 30 de noviembre (San Andres). |
| EBAZ-2022/002890 | 25/11/2022 | Urkizu Pasealekuan 13, 7. E-n obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Paseo de Urkizu, 13-7ºE. |
| EBAZ-2022/002891 | 28/11/2022 | Dirulaguntza itzultzea / Reintegro de subvención. |
| EBAZ-2022/002892 | 28/11/2022 | Faktura-zerrenda, 67 zbk / Relación de facturas nº 67. |
| EBAZ-2022/002893 | 28/11/2022 | Lizitazio-espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente licitación. |
| EBAZ-2022/002894 | 28/11/2022 | San Andreseko atzerapenengatik Gizarte Segurantzari ordaindu beharreko kopurua aldatzea / Modificar la cantidad a abonar a la Seguridad Social por los atrasos de San Andres. |
| EBAZ-2022/002895 | 28/11/2022 | Exekuzio-agindua ematea / Orden de ejecución. |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002896 | 28/11/2022 | Kontratuaren luzapena (esp. 2021066) / Prórroga de contrato (exp. 2021066). |
| EBAZ-2022/002897 | 28/11/2022 | Zehapen-espedientea amaitzea / Finalizar expediente sancionador. |
| EBAZ-2022/002898 | 28/11/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002899 | 28/11/2022 | <p>KO3000-002320/2022 - AGUIRREBEÑA OLABARRIA, OIER - 41 animalia toki desberdinetan jaso, Sanandres ferian kokatu behar duten lekura eraman eta berriz ere jatorrizko tokietara itzultzeko garraioa kontratatzea.</p> <p>KO3000-002321/2022 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL - Kamioi-eszenatokiaren alokairua azaroaren 29ko kontzerturako</p> <p>KO3000-002325/2022 - TEATRO CHE Y MOCHE, S.L. - "Las 4 estaciones... ya no son lo que eran" antzezpena abenduaren 3an, 18:00etan, Coliseoan</p> <p>KO3000-002326/2022 - SAGREDO ARTES GRÁFICAS, S.L. - Eibarko etorkinentzako tramiteen eta prozeduren gida maketatzeke, azala diseinatzeke eta inprimatzeke zerbitzua</p> <p>KO3000-002329/2022 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Abenduko kultur-agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea</p> <p>KO3000-002333/2022 - GLU GLU PRODUCCIONES SL - GLU GLU PRODUCCIONES, S.L. konpainiaren "Munduari Itzulia 80 egunetan" haurrentzako ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, abenduaren 27an, 17:00etan, Coliseo antzokian.</p> <p>KO3000-002335/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea San Andres patioko obretan</p> <p>KO3000-002337/2022 - LURTEK CONSULTORES, S.L - Ardantzako aparkaleku-proiektua idazteko azterlan geoteknikoa</p> <p>KO3000-002338/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - SAN ANDRES ESKOLAKO</p> <p>ESTALKI MUGIKORREKO LANETARAKO JASOGAILUA</p> <p>KO3000-002339/2022 - MONTAJES ELECTRICOS CUADROS AUTOMATICOS SL - SAN ANDRES ESKOLAKO ESTALKI MUGIKORRA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-002341/2022 - JIRA MUSIKAZ, S.L. - Miren eta Roberto Etxebarriaren emanaldia azaroaren 30ean Untzaga Plazan soinu ekipoarekin</p> <p>KO3000-002342/2022 - GESTART MUSICA PARA TODOS, S.L. - Altxa Porru "taldearen emanaldia azaroaren 29an Untzaga Plazan</p> <p>KO3000-002344/2022 - JAIME ALQUIZA, JUAN - EGO IBAIKO ETA INGURUKO ERREKETAKO HONDAKIN SOLIDOAK GARBITZEA</p> <p>KO3000-002348/2022 - ULMA HORMIGON POLIMERO, S COOP - SAN ANDRES ESKOLAKO FATXADA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-002349/2022 - CIT VERTICAL, SL - ARRATEKO ANDRA MARI ESKOLAKO ERRETENAK GARBITZEA ETA IKUSKATZEA</p> <p>KO3000-002351/2022 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-002355/2022 - VERSIA SISTEMAS TI SA - Biltegitratze-kabina berrerabiltzea atxikipen luzeko kopiak hartzeko</p> <p>KO3000-002356/2022 - OREGI GISASOLA, AITOR - Beldur Barik Edalontziak</p> |
| EBAZ-2022/002900 | 28/11/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/002901 | 28/11/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002902 | 28/11/2022 | Faktura-zerrenda, 66 zbk / Relación de facturas nº 66. |
| EBAZ-2022/002903 | 28/11/2022 | <p>KO3000-002209/2022 - GOILARA DE SOPA S.L. - XXIX. "San Andres saria" bakailao txapelketako epaimahaiaren bazkaria.</p> <p>KO3000-002309/2022 - PEÑALVER SANJUAN BELEN - Gabonetako tarjetak apaintzeko materiala, liburu gomendioekin (Liburutegia)</p> <p>KO3000-002334/2022 - Internacional Periféricos y Memorias S.L.U - VMware-ren Carbon Black lizentziak erostea</p> <p>KO3000-002345/2022 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUI-rako informatika materiala</p> <p>KO3000-002346/2022 - IRAZOLA ESCOLAR, XABIER - Azitaingo OLHUI-rako tresna informatikoak..</p> <p>KO3000-002347/2022 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikadura produktuak.</p> <p>KO3000-002350/2022 - GAROA LIBRERIA & WEB CONSULTING, SL - Liburutegirako liburuak (36307)</p> <p>KO3000-002352/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - katalogoak ikastetxeetan banatzea</p> <p>KO3000-002353/2022 - ELITE OFICINAS, SL - Aurikularrak ordenagailurako</p> <p>KO3000-002358/2022 - HERREROS SOUND, SL - Kontzerturako argiztapen eta soinu muntaketa</p> <p>KO3000-002359/2022 - BERRA MORANTE; IAGOBA - ITURBURUKO TEILATUKO VELUXEN ALDAKETA</p> <p>KO3000-002360/2022 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Hotelean lo egitearen ondoriozko gastuak</p> <p>KO3000-002361/2022 - KOSKOR BAR, SL - Altzoa elkarteak antolatutako jardunaldian eskainitako luncha</p> <p>KO3000-002362/2022 - ASOCIACION LA RED TEATRO - Altzoa elkarteak antolatutako jardunaldian egin zen antzezlan</p> <p>KO3000-002366/2022 - MURILLO MESA, MANUEL - Batzar Aretoa abenduaren 17rako prestatzea soinu-ekipoak funtzionamendu zuzena izan dezan</p> <p>KO3000-002367/2022 - MADRAZO FURUNDARENA, JOSE MARIA – San Juan jaietan argazki-erreportaje bat kontratatzea.</p> <p>KO3000-002368/2022 - MADRAZO FURUNDARENA, JOSE MARIA – San Andres jaietan argazki-erreportaje bat kontratatzea.</p> <p>KO3000-002369/2022 - ARRATE IRRATIA SL - Arrate irratan, San Andresetako jaiak iragartzeko publizitate zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-002371/2022 - DICORGES, SL - Udalerriko eskoletako jarduketei buruzko balorazio-txostenak</p> |
| EBAZ-2022/002904 | 28/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002905 | 28/11/2022 | Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención. |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002906 | 29/11/2022 | Likidazioak onartzea. 2022/42. / Aprobación de liquidaciones. 2022/42. |
| EBAZ-2022/002907 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002908 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención |
| EBAZ-2022/002909 | 29/11/2022 | Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención. |
| EBAZ-2022/002910 | 29/11/2022 | Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención. |
| EBAZ-2022/002911 | 29/11/2022 | Bidebarrietan 23-25 eraikinetik harri-morroiloak jausteagatik exekuzio-agindua ematea. / Orden de ejecución por caída de cascotes en Bidebarrieta 23-25. |
| EBAZ-2022/002912 | 29/11/2022 | Errolda onartzea.kargu-zenbakia 044/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 044/2022 |
| EBAZ-2022/002913 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002914 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002915 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002916 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002917 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002918 | 29/11/2022 | Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa itzultzeko errekerimendua egitea eta zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 1 / Requerir y minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002919 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002920 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren 2. ordainketa. / 2º pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002921 | 29/11/2022 | Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención. |
| EBAZ-2022/002922 | 29/11/2022 | Kontratuaren espediente-prozedura onartzea. Esp. 2022078EI. / Aprobar el expediente para la contratación. Exp. 2022078EI. |
| EBAZ-2022/002923 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002924 | 29/11/2022 | Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento. |
| EBAZ-2022/002925 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002926 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002927 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002928 | 29/11/2022 | Kontratuaren espediente-prozedura onartzea. Esp. 2022079EI. / Aprobar el expediente para la contratación. Exp. 2022079EI. |
| EBAZ-2022/002929 | 29/11/2022 | Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención. |
| EBAZ-2022/002930 | 29/11/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002931 | 29/11/2022 | Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2018021) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2018021). |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002932 | 29/11/2022 | Kontratuaren likidazioa onartzea (esp. 2017036) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2017036). |
| EBAZ-2022/002933 | 29/11/2022 | Azaroaren 30ean Bittor Sarasketa 5eko obretan lan egiteko baimena ematea. / Conceder permiso para trabajar el 30 de noviembre en las obras de Bittor Sarasketa 5. |
| EBAZ-2022/002934 | 29/11/2022 | Ezkioaga bideko zoladura-obretan jaietan lan egiteko baimena / Autorización para trabajar en festivo en las obras de pavimentación camino Ezkioaga. |
| EBAZ-2022/002935 | 29/11/2022 | Mirabaso egokitzeko obretan jaietan lan egiteko baimena / Autorización para trabajar en festivo en las obras de acondicionamiento de Mirabaso. |
| EBAZ-2022/002936 | 29/11/2022 | Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento. |
| EBAZ-2022/002937 | 29/11/2022 | Gipuzkoako Urak enpresari baimena ematea jaiegunean lan egiteko. / Autorización a Gipuzkoako Urak para trabajar en festivo. |
| EBAZ-2022/002938 | 29/11/2022 | Orbeako igerilekuko ur-ontziak konpontzeko obretan jaietan lan egiteko baimena / Autorización para trabajar en festivo en las obras de reparación de los vasos de la piscina de Orbea |
| EBAZ-2022/002939 | 29/11/2022 | Andretxeko obretan jaietan lan egiteko baimena / Autorización para trabajar en festivo en las obras de Andretxea. |
| EBAZ-2022/002940 | 29/11/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/002941 | 29/11/2022 | Gipuzkoako Foru Aldundiaren eta Eibarko Udalaren arteko lankidetzeta-hitzarmena, Ogasun eta Finantza Sailak eta Eibarko Udalak elkarri Informazioa ematearen arloan. / Convenio de colaboración institucional entre la Diputación Foral de Gipuzkoa y el Ayuntamiento de Eibar en materia de cesión de información entre el Departamento de Hacienda y Finanzas y el Ayuntamiento de Eibar. |
| EBAZ-2022/002942 | 29/11/2022 | Eibarko Artisten Elkartearen lokala eraberritzeko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de reforma del local de la Asociación Artística Eibarresa. |
| EBAZ-2022/002943 | 29/11/2022 | Orbea haurreskolan larrialdiko eskailera jartzeko obretan jaiegunean lan egiteko baimena. / Autorización para trabajar en día festivo en las obras de instalación de escalera de emergencia en la haurreskola Orbea. |
| EBAZ-2022/002944 | 29/11/2022 | Ubitxa eta San Kristobal artean igogailuak jartzeko obretan jaietan lan egiteko baimena / Autorización para trabajar en festivo en las obras de instalación de ascensores entre Ubitxa y San Kristobal |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002945 | 01/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/002946 | 01/12/2022 | Kontratuaren 1. aldatetaren proposamena (2021022 esp.) / Propuesta modificación nº 1 de contrato (exp. 2021022). |
| EBAZ-2022/002947 | 01/12/2022 | Biztanleen Udal Erroldaren baja-espedienteari hasiera ematea. Azaroa. / Incoar expediente de baja en el Padrón Municipal de Habitantes. Noviembre. |
| EBAZ-2022/002948 | 01/12/2022 | Udalaren eta Andretxearen artean zuntz optikoa kanalizatzeko proiektua onartzea / Aprobación del proyecto de canalización de fibra óptica entre el Ayuntamiento y Andretxea |
| EBAZ-2022/002949 | 01/12/2022 | Diruzaintza Sailean lan-pilaketa / Acumulación de tareas en tesorería |
| EBAZ-2022/002950 | 01/12/2022 | Coliseoan plaka fotovoltaikoak instalatzeko proiektua onartzea / Aprobación del proyecto de instalación de placas fotovoltaicas en el Coliseo |
| EBAZ-2022/002951 | 01/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/002952 | 01/12/2022 | <p>KO3000-002430/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - tokiko euskarazko doako astekarian merkataritza eta euskara kanpainari buruzko publizitatea</p> <p>KO3000-002427/2022 - ARRIZABAL ELKARTEA SL - APARKABIZIKLETAK ETA APARKAPATINETEAK</p> <p>KO3000-002424/2022 - GIRODSERVICES SL - ITURBURU IKASTOLA SEINALEZTATZEKO BI SEINALE ESKURATZEA</p> <p>KO3000-002422/2022 - VADRISA, SL - garbiketako produktuak</p> <p>KO3000-002420/2022 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - garbiketako produktuak</p> <p>KO3000-002419/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua</p> <p>KO3000-002418/2022 - DRUCK SERVICIOS GRAFICOS, SL - 50 plaken diseinua egin eta inprimatzea "Itsasoa hemen hasten da" kanpainarako</p> <p>KO3000-002417/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua</p> <p>KO3000-002412/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Musika Eskolako bi gitarra elektriko aztertzea eta konpontzea</p> <p>KO3000-002408/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Udal Musika Eskolarako gitarra elektriko bat.</p> <p>KO3000-002407/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - MARTXAN JARTZEKO ZERBITZUA, ERREBALEKO PONPAKETA ETA XUKATZEA AURREKONTUA 1007</p> <p>KO3000-002405/2022 - KOPARIA SL - Andretxerako tresnak: kuadernoak, boligrafokak, kamisetak</p> <p>KO3000-002403/2022 - GIPUZKOAKO ABESBATZEN FEDERAZIOA - Gipuzkoako Abesbatzen Federazioaren urteko kuotaren ordainketa.</p> <p>KO3000-002402/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - J.A Mogel ikastolako patioa naturalizatzeko obra egitean segurtasuna eta osasuna koordinatzea.</p> <p>KO3000-002400/2022 - K1 EKOPAISAIA, SLL - J.A. Mogel ikastolako patio baten birnaturalizazioa</p> <p>KO3000-002398/2022 - AIZPITARTE ODRIA, IBON - Legarre 8 terrazako altxaera topografikoa</p> <p>KO3000-002397/2022 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Legarre 8ko terrazaren iragazgaiztearen exekuzio proiektua idaztea</p> <p>KO3000-002396/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Eibarko Elkarte Artistikoaren lokala eraberritzeko obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-002395/2022 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea "Txaltxazelain ur-jokoak eta bainua instalatzeko" obretan</p> <p>KO3000-002392/2022 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL - 3D erreprodukzio-sistemaren alokairua hiru asterako</p> <p>KO3000-002389/2022 - BAGA BIGA SL - I. Barne Berdintasun planaren itzulpena.</p> <p>KO3000-002388/2022 - INJELAN, SL - Errebaleko erreklamazio-txostenak idaztea</p> <p>KO3000-002387/2022 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Udalaren eta Andretxearen arteko zuntz optikoaren kableatua</p> <p>KO3000-002386/2022 - BIZKAIKO ELKAR, SL - Gabonetan eta Durangoko Azokan ateratzen diren nobedade bibliografikoak</p> <p>KO3000-002385/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA -</p> |
|------------------|------------|--|

Kanpaina baterako gidoia prestatzea eta bideoa egitea
 KO3000-002384/2022 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Blas Etxeberria kalea berrurbanizatzeko proiektua idaztea eta obra zuzentzea

KO3000-002383/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Trafiko-seinaleetarako estalkiak.

KO3000-002382/2022 - MOMPOL NORTE, SL - polizia-materiala erostea.

KO3000-002381/2022 - MONTTE, SL - Arbela eta papelografo mugikorra

KO3000-002380/2022 - ASOCIACION SOCIO-CULTURAL AGHARAS - "Historias de arena y sal" funtzioa interpretatzeko zerbitzua. Pertsona migratzaileen nazioarteko eguna dela-eta antolatutako antzezlan

KO3000-002379/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - "Historias de arena y sal" antzezlan zabaltzeko kartelak inprimatzeko zerbitzua

KO3000-002378/2022 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Txaltxa Zelain ur-jokoak eta bainugela instalatzeko obren zuzendaritza

KO3000-002373/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskararen Eguneko kalejira antolatzea eta dinamizatzea

KO3000-002372/2022 - DICORGES, SL - San Andres ikastetxean hezetasunak eragindako arazoak konpontzeko proiektua idaztea

KO3000-002370/2022 - GIRODSERVICES SL - LANDA-EREMUKO MANTENTZE-LANETARAKO ISPILUAK ETA EUSKARRIAK HORNITZEA AURREKONTUA 22000538

KO3000-002365/2022 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Lehen Hezkuntzako 3. mailatik Bigarren Hezkuntzako 2. mailara bitarteko ikasleentzat zuzendutako akrobazia-tailerra antolatzeke eta garatzeko lanak kontratatzea.

KO3000-002363/2022 - DOPLAY STEAM, SL - Robotikari buruzko bi tailer teknologiko antolatzea Lehen Hezkuntzako 3. mailatik Bigarren Hezkuntzako 2. mailara bitarteko ikasleentzat.

KO3000-002357/2022 - BIHARLAN - Euskararen Eguneko erromeria

KO3000-002354/2022 - LORENA IZAGUIRRE GARCIA - Indarkeria Matxista pairatzen duten emakumeei saio terapeutikoak GFaren programa barruan.

KO3000-002332/2022 - UHINA MATT, SLU. SONORIZAZIO/ARGIZTAPENA - Abenduaren 24ko Olentzeroren etorreraren kalejiraren soinu-tapen-zerbitzua kontratatzea.

KO3000-002330/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Abenduaren 24an Olentzerori kalejiran lagunduko dioten lau galtzagorriren kontratazioa.

KO3000-002322/2022 - BAÑOS MARCOS JESUS - Gabonetan egingo diren ekimenetarako gozokien hornidura.

KO3000-002266/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA : ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK 1.0400.211.01.920.40

KO3000-002218/2022 - OIER SAN MARTIN IBEAS - Oier San Martinen hitzaldia Juan San Martinen jaiotzaren mendeurrena ospatzeko

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/002953 | 01/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/002954 | 01/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002955 | 01/12/2022 | Garbiketako txandak eta Andretxeko garbiketa / Turnos de limpieza y Andretxea. |
| EBAZ-2022/002956 | 01/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/002957 | 01/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/002958 | 01/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002959 | 01/12/2022 | "Coliseo antzokian 120 paneleko instalazio fotovoltaikoa" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Instalación fotovoltaica de 120 paneles en el teatro Coliseo". |
| EBAZ-2022/002960 | 01/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002961 | 01/12/2022 | Faktura-errenda, 68 zbk / Relación de facturas nº 68. |
| EBAZ-2022/002962 | 01/12/2022 | Eibarko Artisten Elkartearen lokala eraberritzeko obretako Segurtasun eta Osasuneko koordinatzailea izendatzea / Nombramiento Coordinadora Seguridad y Salud en las obras de reforma del local de la Asociación Artística Eibarresa. |
| EBAZ-2022/002963 | 01/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002964 | 01/12/2022 | Urki 9 zenbakian erdisotoan obrak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Urki, 9 semisótano |
| EBAZ-2022/002965 | 01/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002966 | 01/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002967 | 02/12/2022 | Kontratazio-espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente de contratación |
| EBAZ-2022/002968 | 02/12/2022 | “Ingurumen-arloko aholkularitza estrategikoa ematea Eibarko industria txiki eta ertainei” lizitazioaren hasierako onarpena / Aprobación inicial expediente lizitación de consultoría estratégica en materia medioambiental a PYMES industriales de Eibar. |
| EBAZ-2022/002969 | 02/12/2022 | Kontratazio-espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente de contratación |
| EBAZ-2022/002970 | 02/12/2022 | Urkizu ikastetxeko gimnasioa eta aldagelak eraberritzeko obren 5. ziurtagiria (azkena) onartzea./ Aprobación de la certificación nº 5 (Final) de las obras de reforma del gimnasio y vestuarios en Urkizu ikastetxea. |
| EBAZ-2022/002971 | 02/12/2022 | Proposamenaren zuzenketa / Subsanación propuesta. |
| EBAZ-2022/002972 | 02/12/2022 | Barrena 30-4. Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 30-4ºD. |
| EBAZ-2022/002973 | 02/12/2022 | Erabilera eta Mantentze Plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento. |
| EBAZ-2022/002974 | 02/12/2022 | Erabilera eta Mantentze Plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento. |
| EBAZ-2022/002975 | 02/12/2022 | Faktura-zerrenda, 69 zbk / Relación de facturas nº 69. |

EBAZ-2022/002976

02/12/2022

KO3000-001951/2022 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - UNBEKO ERAIKINA, POLIDEPORTIBOKO PATOLOGIAK AZTERTZEKO ZERBITZUA-AURREKONTUA PH SA 22-080
KO3000-001957/2022 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - KANPOKO IGERILEKUEN ERAIKINEKO PATOLOGIAK AZTERTZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA PH SA 22-082
KO3000-001958/2022 - DICORGES, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO PATOLOGIAREN GAINEKO TXOSTENA EGITEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 16/2022
KO3000-001959/2022 - DICORGES, SL - ORBEAKO KIROLDEGIKO PATOLOGIAREN GAINEKO TXOSTENA EGITEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 19/2022
KO3000-001960/2022 - DICORGES, SL - ASTELENA PILOTALEKUKO PATOLOGIEN TXOSTENA EGITEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 17/2022
KO3000-002142/2022 - KONTUS, SL - UDAL LANTALDERAKO ARROPA
KO3000-002312/2022 - ULMAR,SL - UDALAREN LOKALERAKO ATE BATEN HORNIDURA (TXIKITO) AURREKONTUA 22/000164
KO3000-002364/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua
KO3000-002377/2022 - INJELAN, SL - Unbeko ur-biltegiari bidea itzultzeko lanen zuzendaritza kontratatzea (obra-zuzendaria eta egikaritze-zuzendaria)
KO3000-002390/2022 - OTSp. GRUPO LIDERA SPORT CONSULTING - Eibar 2023an Europako Kirol Hiria izateko hautagaitzaren dossierraren idazketa
KO3000-002393/2022 - OBRAS ESPEC. EDIFICAC.E INFRAESTRUC., SAU - Ubitxa kaleko 2. zenbakiko eraikineko hegoaldeko fatxadaren zati baten isolamenduaren exekuzioa, baita fatxadaren gainerako margoketa ere.
KO3000-002404/2022 - ISABEL Y PABLO GONZALEZ LOPEZ - Udal langileen aintzatespenerako diplomak
KO3000-002406/2022 - GALAXIA FACILITIES SL - LANTALDEKO GARBIKETA
KO3000-002409/2022 - GALAXIA FACILITIES SL – UDAL LANTALDEA GARBIKETA
KO3000-002410/2022 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea Udalaren eta Andretxearen arteko zuntz optikoa bideratzeko obretan
KO3000-002411/2022 - GALAXIA FACILITIES SL - UDAL LANTALDEKO ALDAGELAREN GARBIKETA
KO3000-002414/2022 - GALAXIA FACILITIES SL - UDAL LANTALDEKO ALDAKAGELAREN GARBIKETA
KO3000-002421/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES, SL - "Eibar kirola da" bideoaren grabaketa, kudeaketa eta edizioa
KO3000-002423/2022 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL – San Andreseko jaietan antolatutako hainbat jardueren zaintza eta segurtasun zerbitzua kontratatzea.
KO3000-002425/2022 - EDUKEIBAR SL - Udal langileentzako Eguberrietako luncha
KO3000-002426/2022 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Izotz pistaren zerbitzuaren kudeaketa lanak burutzea.
KO3000-002428/2022 - EXTRAICE SL - 160 metro karratutako

izoztz pistaren alokairua eta hauen osagarriak
KO3000-002429/2022 - MATERIART 14, SLL - Grabatzailearen
bola baten erosketa
KO3000-002431/2022 - ARGILINEX SL - Eguberrietako argien
instalazioa auzoetan
KO3000-002432/2022 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Galtzagorri
elkarteko urteko bazkidetza kuota
KO3000-002433/2022 - TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS
S.L. - Hainbat jantzi erostea.
KO3000-002434/2022 - TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS
S.L. - Polizia-materiala erostea.
KO3000-002435/2022 - CONSTRUC VICTORIO CELAYA, SL -
TXABOLA ETA KRABELIN BASERRIKO LANDA-PISTEN
KONPONKETA
KO3000-002438/2022 - EKILOR SL - IPURUAKO FUTBOL
ZELAIKO EGUZKI PLAKEN MONITORIZAZIOA
KO3000-002439/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - TERMO
ALDAKETA ARTEGIETAKO UDAL ETXEBIZITZA KALEKO 7.
ZENBAKIKO 4. SOLAIRUAN
KO3000-002444/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL -
Udal Musika Eskolarako bateria baten hornitzea.
KO3000-002445/2022 - FERNANDEZ DE GAMBOA
IRARRAGORRI, BEGOÑA - PROMOCIONES CESILUR SLk
jarritako 951/2022 auzi-errekurtsoan prokuradorea.
KO3000-002447/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL -
Udal Musika Eskolarako bozgorailu bat hornitzea.
KO3000-002450/2022 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza
Txistulari Bandaren kontratazioa abenduaren 24ko kontzerturako
KO3000-002452/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko
Lanbide Heziketa Udal Instituturako erreminta.
KO3000-002453/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA -
Azitaingo OLHUI-rako eraikuntza materiala.
KO3000-002454/2022 - DEBEKO.DEBE BEHEKO
KONTENEDOREAK, SL -
Azitaingo OLHUI-ko hondakinen garraio eta kudeaketa
KO3000-002455/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - Azitaingo
Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako iturgin material
hornidura.

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/002977 | 02/12/2022 | Jazinto Olabe Plazan 2 zenbakian 4. ezkerrean obrak txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en Plaza Jazinto Olabe, 2-4ºizda. |
| EBAZ-2022/002978 | 02/12/2022 | Wenceslao Orbea 3ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Wenceslao Orbea 3. |
| EBAZ-2022/002979 | 02/12/2022 | EITn jasotako jarduerak eskatzea / Requerir actuaciones ITE. |
| EBAZ-2022/002980 | 02/12/2022 | Wenceslao Orbea 3ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Wenceslao Orbea 3. |
| EBAZ-2022/002981 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002982 | 02/12/2022 | Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención. |
| EBAZ-2022/002983 | 02/12/2022 | Mirabaso eremua egokitzeko obretan jaietan lan egiteko baimena / utorización para trabajar en festivo en las obras de acondicionamiento del area de Mirabaso |
| EBAZ-2022/002984 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002985 | 02/12/2022 | Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato. |
| EBAZ-2022/002986 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002987 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002988 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002989 | 02/12/2022 | Alegazioak helarazteko ebazpena / Resolución traslado alegaciones |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/002990 | 02/12/2022 | Arraguetako lokala erosteko espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente compra local Arragueta |
| EBAZ-2022/002991 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002992 | 02/12/2022 | Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención. |
| EBAZ-2022/002993 | 02/12/2022 | Alkatetzaren eskudantziak ordezkatzeari / Delegación de atribuciones de Alcaldía. |
| EBAZ-2022/002994 | 02/12/2022 | Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención. |
| EBAZ-2022/002995 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/002996 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención |
| EBAZ-2022/002997 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención |
| EBAZ-2022/002998 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención |
| EBAZ-2022/002999 | 02/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003000 | 05/12/2022 | Espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente. |
| EBAZ-2022/003001 | 05/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003002 | 05/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/003003 | 05/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003004 | 05/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003005 | 05/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003006 | 05/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |

EBAZ-2022/003007

05/12/2022

KO3000-002336/2022 - ULMAR, SL - HOK - SAN ANDRES PASEALEKUKO TXAPA
KO3000-002374/2022 - BARON MARQUEZ, FLAVIO - ERREBAL PLAZAREN AZTERKETA AKUSTIKOA
KO3000-002375/2022 - OLAN ARQUITECTURA Y MED. AMB. SL - ANDRETXEA ERAIKINEKO - ERAINKUTZAREN LIBURUA EGITEA
KO3000-002376/2022 - NU-VAN DISEÑO, SL - ANDRETXEARAKO SUKALDEKO ALTZARIAK
KO3000-002401/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Memorial Bolumburu Krosa lasterketarako trofeoak
KO3000-002437/2022 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - Coliseoan plaka fotovoltaikoak instalatzeko obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea
KO3000-002446/2022 - TREJO LIMPIEZAS SL - UNTZAGAKO ETA TXALTXA ZELAIKO ESKAILERA MEKANIKOETAKO MARKESINAK GARBITZEA
KO3000-002448/2022 - DE FRIAS, SL - KANPOKO UDAL IGOGAILUEN BARRUKO KRISTALAK GARBITZEA
KO3000-002451/2022 - ASOCIACION CIELITO EIBARKO MUSIKA BANDA ELKARTEA BANDA DE MUSICA CIELITO - Cielito Musika Bandaren kontratazioa abenduaren 18an Coliseoan emango den kontzerturako
KO3000-002458/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Abenduaren 16an, Eibarko buzoi guztietan A-5 diptikoa banatzea
KO3000-002459/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - "Eibartar guztiona" bandoa abenduaren 20an, gauez, 22:00etatik aurrera, Eibarko pegora guztietan jartzea (1000 inguru)
KO3000-002460/2022 - KOMABERRI BAT TRANSLATION & INTERPRETING SERVICES - "Euskara" terminoa Eibarren dauden beste hizkuntzetara itzultzea, hiztun-kopuruaren proportzioan oinarrituta (arabiera, berebera, pastuna, ur'dua, wolofa, errumaniera, txinera arrunta eta ukrainiera). Hizkuntzaren jatorrizko idazketa eta kalez kale ebakitzea eskatzen da.
KO3000-002461/2022 - PARADOX OFICINA GENERAL DE INVENTOS, SL - Euskaraz eta kitto! bandoaren 40. urteurreneko kanpainarako originalak sortu, diseinatu eta egitea. A5 orria, 2022ko bandoaren kartela. Formatuak A3ra eta Udalaren arkuetara egokitzea.
KO3000-002462/2022 - DRUCK SERVICIOS GRAFICOS, SL - Kartelak inprimatzea ("Eibartar guztiona" deritzon bandoa) 200 x 435 tamainan, Udalaren alboko arkuaren formaren arabera moztua.
KO3000-002463/2022 - KOPILAN COM GRAFICA SL - Azitaingo OLHUI-rako Web-orria mantentzea, HOSTING plataforma eguneratzea eta domeinua mantentzea.
KO3000-002464/2022 - IRAZOLA ESCOLAR, XABIER - Azitaingo OLHUI-rako tresna informatikoak..
KO3000-002465/2022 - GERRIKAGOITIA MARTINEZ, FERNANDO - Musika Eskolako saxofoi tenore bat berrikustea eta konpontzea
KO3000-002466/2022 - ALMACENES EKAIN, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Hezkuntza Udal Instuturako dekorazio materiala (gortina bilgarria).
KO3000-002467/2022 - ELITE OFICINAS, SL - Azitaingo OLMUI-rako bulegoko ekipamendua
KO3000-002468/2022 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - HILERRIKO

GOI NITXOEN EREMUA KONPONTZEA
 KO3000-002469/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL -
 Musika Eskolarako material horniketa
 KO3000-002471/2022 - ZUBIAURRE ANSORREGUI, UNAI -
 Aginako jaietan zentxo eta ponien alokairu zerbitzua
 KO3000-002472/2022 - BPG COORDINADORES DE
 SEGURIDAD, S.L - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea "Mekola
 eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" egiteko obretan
 KO3000-002473/2022 - MEDIACUSTICA, SL - Sonometro bat
 erostea.
 KO3000-002474/2022 - TRANS. Y EXCAB. EGUARBITXA SL -
 Bihurgunearen konponketa Eizkoagako pistan
 KO3000-002475/2022 - UGARTE AROZTEGIA SL - SAN ANDRES
 ESKOLAKO ESKAILERETARAKO ESKUBANDAK
 KO3000-002476/2022 - UGARTE AROZTEGIA SL - COLISEO
 ANTZOKIRAKO ESKUBANDAK
 KO3000-002477/2022 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL -
 UDALBATZA ARETOKO MIKROFONIAREN SISTEMA ALDATZEA
 KO3000-002478/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA -
 Gabonetako igeriketa txapelketarako garaikurrak eta dominak
 eskuratzea
 KO3000-002479/2022 - NU-VAN DISEÑO, SL - ANDRETXEA
 ERAIKEINEKO SUKALDEKO ETXE-TRESNA ELEKTRIKOAK
 KO3000-002480/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 12.000
 plegu-zortziren inprimatzea hainbat hizkuntzatan, 2+2 tintatan eta
 105x148 neurrian ("Euskaraz eta kitto": 40. urteurrena)
 KO3000-002481/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - A3
 tamainako 1.200 kartel, bi aldeetatik inprimatuak, 150 gr-ko
 paperean, bidalitako baldintza-agiriaren arabera

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/003008 | 07/12/2022 | Iragarkien kontratua esleitzeko ebazpena / Resolución adjudicación contrato cuñas publicitarias. |
| EBAZ-2022/003009 | 07/12/2022 | Kontratuaren likidazioa onartzea / Aprobar liquidación de contrato. |
| EBAZ-2022/003010 | 07/12/2022 | Kontratuaren adjudikazioa (2022064 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022064). |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/003011 | 07/12/2022 | Kontratuaren adjudikazioa (2022066 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022066). |
| EBAZ-2022/003012 | 07/12/2022 | Dirulaguntzen ordainketa / Pago de subvenciones. |
| EBAZ-2022/003013 | 07/12/2022 | Bittor Sarasketaren 74. garajea eskualdatzeko baimen-eskaera. / Solicitud de autorización para la transmisión del garaje nº 74 de Bittor Sarasketa. |
| EBAZ-2022/003014 | 07/12/2022 | Dirulaguntzen ordainketa / Pago de subvenciones |
| EBAZ-2022/003015 | 07/12/2022 | Kreditu gehigarriak, seigarren espedienbtea / 6º expediente de créditos adicionales. |
| EBAZ-2022/003016 | 09/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003017 | 09/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/003018 | 09/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención |
| EBAZ-2022/003019 | 09/12/2022 | Barrena kaleko 30eko EITri buruzkoa dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación sobre la ITE de Barrena nº 20. |
| EBAZ-2022/003020 | 09/12/2022 | 12. espediente-transferentzien kreditu aldaketa / Expediente nº 12 de transferencias de crédito. |
| EBAZ-2022/003021 | 09/12/2022 | Barrenako EIT 30ari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Barrena 30. |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/003022 | 09/12/2022 | <p>KO3000-002250/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ERAIKITZE MATERIAL HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO .AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-002258/2022 - GARMITEC COMERCIAL DE IMPLEMENTOS Y MAQUINARIAS, S.L. - PIEZEN HORNIDURA IBILGAILURAKO (ZILINDROA,JUNTUREN KIT-AETA FILTROA) AURREKONTUA 2211</p> <p>KO3000-002267/2022 - GALDESA, SL - UDAL LANTALDERAKO MARGO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-002323/2022 - HANSA FLEX IBERICA SLU - LANTALDEKO IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA ALB 2300125535</p> <p>KO3000-002440/2022 - CIT VERTICAL,SL - EZPONDETAN AINGURATZE PUNTUAK BERRIKUSTEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 1706-22</p> <p>KO3000-002441/2022 - CIT VERTICAL,SL - EZPONDETAN AINGURATZE PUNTUAK BERRIKUSTEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 1704-22</p> <p>KO3000-002442/2022 - KIÑU 2000,SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZERRA,ZIZELA,NAHASGAILUA ETA BESTE BATZUK) ALB 22/3761</p> <p>KO3000-002443/2022 - GARAIA S COOP - UDAL LANTALDERAKO ZUHAITZEN HORNIDURA-AURREKONTUA 22OV-00287</p> <p>KO3000-002449/2022 - SAIGO SL - TENIS JOKALEKURAKO (IPARRAGIRRE) MATERIALA (POSTEAK,TENTSOREA, TORLOJUA ETA BESTE BATZUK) HORNITZEA</p> <p>KO3000-002457/2022 - REPSOL BUTANO, SA - UDAL LANTALDERAKO BONBONA HORNIDURA 25/11</p> <p>KO3000-002484/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERREBALERAKO ITURGINTZAKO MATERIALAREN HORNIDURA (ITURRIA, GILTZA, HARI ZIGILATZAILEA) ALB 1582</p> <p>KO3000-002485/2022 - WELLK SOFTWARE SOLUTIONS, S.L. - Antxitxika Eibar proiektuko materiala</p> <p>KO3000-002486/2022 - KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA S.L - Musika Eskolarako armairuak eskuratzea</p> <p>KO3000-002487/2022 - KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA S.L - Musika Eskolarako eskola-materiala eskuratzea</p> |
| EBAZ-2022/003023 | 09/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/003024 | 09/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/003025 | 09/12/2022 | Dirulaguntzak ez ematea / Denegación de subvenciones. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/003026 | 09/12/2022 | Dirulaguntzak ez ematea / Denegación de subvenciones. |
| EBAZ-2022/003027 | 09/12/2022 | Kontratuaren 1. aldaketa / Modificación nº 1 de contrato. |
| EBAZ-2022/003028 | 09/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/003029 | 09/12/2022 | Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/003030 | 09/12/2022 | Migel Aginaga 1-3. eskuman obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para obras en Migel Aginaga 1-3ºdcha. |
| EBAZ-2022/003031 | 09/12/2022 | Dirulaguntza ukatzea / Denegación de subvención. |
| EBAZ-2022/003032 | 12/12/2022 | Zehapen-espedientea irekitzea. / Iniciar expediente sancionador. |
| EBAZ-2022/003033 | 12/12/2022 | Zehapen-espedientea irekitzea / Iniciar expediente sancionador. |
| EBAZ-2022/003034 | 12/12/2022 | Juan Antonio Mogel auzuneko, 8 beheko solairuan obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en el barrio Juan Antonio Mogel, 8-bajo. |
| EBAZ-2022/003035 | 12/12/2022 | Tiburzio Anitua kaleko 25-15. An obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburzio Anitua 25-15ºA. |
| EBAZ-2022/003036 | 12/12/2022 | EITn adierazitako lanak agintzea. / Requerir obras indicadas en la ITE. |
| EBAZ-2022/003037 | 12/12/2022 | Eskaera ez onartzea. / Inadmitir la solicitud. |
| EBAZ-2022/003038 | 12/12/2022 | Zehapen-espedientea irekitzea. / Iniciar expediente sancionador. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/003039 | 12/12/2022 | Behin betiko bermea itzultzea (2020046 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020046). |
| EBAZ-2022/003040 | 12/12/2022 | Kontratuaren 1. aldaketa (2021022 esp.) / Modificación nº 1 de contrato (exp. 2021022). |
| EBAZ-2022/003041 | 12/12/2022 | Lokalaren alokairuaren espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente alquiler local. |
| EBAZ-2022/003042 | 12/12/2022 | Torrekuako energia berritzeko obraren espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente obra Rehabilitación energética en Torrekua. |
| EBAZ-2022/003043 | 12/12/2022 | KO3000-002480/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 12.000 plegu-zortziren inprimatzea hainbat hizkuntzatan, 2+2 tintatan eta 105x148 neurrian ("Euskaraz eta kitto": 40. urteurrena) 395. |
| EBAZ-2022/003044 | 12/12/2022 | KO3000-002482/2022 - HANSA FLEX IBERICA SLU – LANTALDERAKO IBILGAILUARENTZAKO MAHUKA HIDRAULIKOA HORNIDURA ALB 3385/5535 KO3000-002488/2022 - ANTXUSTEGI OSA, URTZI - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (URKIZUKO DORREETARAKO JANBAK) AURREKONTUA 482 KO3000-002489/2022 - KIÑU 2000,SL - LANTALDERAKO (ZURGINTZA, PORTALEA) MATERIAL-HORNIDURA (TORLOJUA) ALB 3642 KO3000-002491/2022 - KOMABERRI BAT TRANSLATION &INTERPRETING SERVICES - Berrikuspen orokorra eta itzulpen-lana "Eibartar guztiona" bandoarentzat. KO3000-002492/2022 - ROBERTO AZPILLAGA LIZUNDIA - Taxi-zerbitzua, Bilbo-Eibar, Eibar-Bilbo, Ciriaco Aguirre Errasti jauna ekartzeko (Txopitea eta Pakea saria). |
| EBAZ-2022/003045 | 12/12/2022 | KO3000-002089/2022 - KIÑU 2000, SL - Egoitza falta larria pairatzen duten biztaleei buruzko ikerketa 38.38. |
| EBAZ-2022/003046 | 12/12/2022 | KO3000-002294/2022 - SOLERA EIBARRESA, SA – San Andres jaien baitan azaroaren 27an egin beharreko bakailao txapelketarako edarien honikuntza. 256.80 |
| EBAZ-2022/003047 | 12/12/2022 | Eibarko Artisten Elkartearen lokala eraberritzeko obren segurtasun-eta osasun-plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de reforma del local de la Asociación Artística Eibarresa. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/003048 | 12/12/2022 | KO3000-000209/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - LANTALDERAKO ITRURGIN MATERIAL HORNDIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK 508.03 |
| EBAZ-2022/003049 | 12/12/2022 | KO3000-002010/2022 - KIÑU 2000,SL - Neguko aterpea 790.06 |
| EBAZ-2022/003050 | 12/12/2022 | KO3000-001823/2022 - GALDESA, SL - LANTALDERAKO MARGO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK 254.80 |
| EBAZ-2022/003051 | 12/12/2022 | Murrategiko 4. zenbakiko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Se requiere documentación relativa a la ITE de Murrategi nº 4. |
| EBAZ-2022/003052 | 12/12/2022 | KO3000-002290/2022 - COMERCIAL ALKORTA ANAIK SL – San Andres jaien baitan egin beharreko hainbat bakailao txapelketatarako bakailauaren hornidura. 1041.40 |
| EBAZ-2022/003053 | 13/12/2022 | Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento. |
| EBAZ-2022/003054 | 13/12/2022 | Topaketa batean parte hartzeko eskaera / Solicitud de tomar parte en un encuentro. |
| EBAZ-2022/003055 | 13/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003056 | 13/12/2022 | Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 019/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 019/2022. |
| EBAZ-2022/003057 | 13/12/2022 | Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento |
| EBAZ-2022/003058 | 13/12/2022 | Azitin Bide eta Wenceslao Orbean sareak berritzeko obra-lizentzia ematea / Concesión licencia de obra de renovación de redes en Azitain Bide y Wenceslao Orbea |
| EBAZ-2022/003059 | 13/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003060 | 13/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |

| | | |
|------------------|------------|---|
| EBAZ-2022/003061 | 13/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003062 | 13/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003063 | 13/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003064 | 13/12/2022 | Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento. |
| EBAZ-2022/003065 | 13/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003066 | 14/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |
| EBAZ-2022/003067 | 14/12/2022 | <p>KO3000-001331/2022 - AIALME 1973 INGENIEROS SLP - Eibarko Coliseo antzokiaren estalkian 120 plaka fotovoltaiko instalatzeko lanen zuzendaritza fakultatiboa</p> <p>KO3000-002456/2022 - KIÑU 2000,SL - Neguko aterperako hainbat tresna</p> <p>KO3000-002490/2022 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Urtarrileko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.</p> <p>KO3000-002493/2022 - SOCIEDAD ESPAÑOLA RADIODIF.,S.L. SER - "Jostailu solidarioa" programaren irrati eta web bidezko publizitate-kanpaina kontratatzea</p> <p>KO3000-002494/2022 - PUÇA ESPECTACLES SL - "Winnipeg" obraren antzezpena kontratatzea apirilaren 27an Coliseoan.</p> <p>KO3000-002495/2022 - ARTEDRAMA, SL - "Hondamendia" antzezlanaren kontratatzea azaroaren 1ean Coliseoan</p> <p>KO3000-002496/2022 - OBRAS ESPEC. EDIFICAC.E INFRAESTRUC.,SAU - Ubitxa kaleko 2. zenbakian dagoen espaloiareneko zoladura berritzea, eta haren azpian dagoen edateko uraren hodiaren zatia aldatzea ere.</p> <p>KO3000-002497/2022 - MADERAS ZUBIAURRE, S.L. – San Andres azokarako zerrautsa eskuratzea.</p> |
| EBAZ-2022/003068 | 14/12/2022 | Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/003069 | 14/12/2022 | KO3000-001667/2022 - GRAFICAS BIAK SL - Euskarazko produktuen 2.800 katalogo eta 1.700 orri-markatzaile ume eta gaztetxoentzat 8 |
| EBAZ-2022/003070 | 14/12/2022 | 70 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 70. |
| EBAZ-2022/003071 | 14/12/2022 | Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 045 / 2022 /Aprobación del padrón. Cargo 045/2022. |
| EBAZ-2022/003072 | 14/12/2022 | Alkatetzaren ebazpena Radio Eibar Cadena Ser irratitari abenduaren 19an kalea okupatzeko baimena emateko. / Resolución de Alcaldía para autorizar a Radio Eibar Cadena Ser la ocupación de vía pública el próximo 19 de diciembre. |
| EBAZ-2022/003073 | 14/12/2022 | Barakaldo kaleko 1-4. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barakaldo 1-4ºdcha. |
| EBAZ-2022/003074 | 14/12/2022 | Toribio Etxebarria 23 Erabilera eta Mantentze Plana eskatzea. / Requerir Plan de Uso y Mantenimiento Toribio Etxebarria 23. |
| EBAZ-2022/003075 | 14/12/2022 | Aparketzeko txartela ematea / Concesion tarjeta de estacionamiento. |
| EBAZ-2022/003076 | 14/12/2022 | PRTRren esparruan toki-erakundeetako administrazioak digitalki eraldatzeko eta modernizatzeko udalerrientzako laguntza-programan parte hartzeko eskaera. / Solicitud de participación en el programa de ayudas a municipios destinadas a la transformación digital y modernización de las administraciones de las entidades locales, en el marco del PRTR. |
| EBAZ-2022/003077 | 14/12/2022 | Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato. |
| EBAZ-2022/003078 | 14/12/2022 | Kontratuaren likidazioa / Liquidación de contrato. |
| EBAZ-2022/003079 | 15/12/2022 | Urki kaleko 5, 2. eskuman obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Urki, 5- 2ºdcha |
| EBAZ-2022/003080 | 15/12/2022 | Behin betiko bermea bueltatzea (2021023 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021023). |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/003081 | 15/12/2022 | Ez hasia errola-helbidea aldatzeko espedientea / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal. |
| EBAZ-2022/003082 | 15/12/2022 | Julian Etxeberria kaleko 3-5. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Julian Etxeberria 3-5ºdcha. |
| EBAZ-2022/003083 | 15/12/2022 | Bidebarrietako 15 zenbakiko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Bidebarrieta nº 15. |
| EBAZ-2022/003084 | 15/12/2022 | Laudioko epaimahaia (peoia) / Tribunal de Llodio (peón). |
| EBAZ-2022/003085 | 15/12/2022 | Mekola 8ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Se requiere documentación en relación a ITE de Mekola 8. |
| EBAZ-2022/003086 | 15/12/2022 | Aurkeztutako EITren arabera, Migel Aginaga kaleko 3. zenbakian dagoen eraikinean jarduketak egiteko eskatzea. / Requerir actuaciones en el edificio sito en Migel Aginaga 3 según la ITE presentada. |
| EBAZ-2022/003087 | 15/12/2022 | Toribio Etxeberria kaleko 4 7.D pisuan obrak egiteko lizentzia ematea. / Conceder licencia de obra en la calle Toribio Etxeberria, 4- 7ºD. |
| EBAZ-2022/003088 | 15/12/2022 | Bazterketa-egoeran daudenentzako etxebizitzaren luzapena / Prórroga piso de exclusión. |
| EBAZ-2022/003089 | 15/12/2022 | KO3000-002488/2022 - ANTXUSTEGI OSA, URTZI - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (URKIZUKO DORREETARAKO JANBAK) AURREKONTUA 482 ERROR EN EMPRESA ADJUDICATARIA |
| EBAZ-2022/003090 | 15/12/2022 | KO3000-002498/2022 - DICORGES, SL – Polonia Etxebarria 21 zenbakiko garajetako patologien txostena |
| EBAZ-2022/003091 | 15/12/2022 | PROMOCIONES CESILUREk jarritako 915/2020 auzi-errekurtsoan kostuak ordaintzea. / Pago de costas en recurso contencioso 915/2020 interpuesto por PROMOCIONES CESILUR. |
| EBAZ-2022/003092 | 15/12/2022 | 2022ko urriaren 24ko behin-behineko erabakia behin betiko erabakitzat hartzea. Udalaren Kirol Patronatua izeneko Toki Erakunde Autonomoaren desegitea / Elevar a definitivo el acuerdo provisional de 24 de octubre de 2022. Disolución del Organismo Autónomo Local denominado Patronato Municipal de Deportes. |

| | | |
|------------------|------------|--|
| EBAZ-2022/003093 | 15/12/2022 | Zigorak ezartzeko espedienteari hasiera ematea (2022021 esp.) / Inicio expediente penalidades. |
| EBAZ-2022/003094 | 15/12/2022 | Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 020/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 020/2022. |